
Dommere under Dansk Styrkeløft Forbund pr. 16.10.2018 

 

Internationale dommere – kategori I: 

Per Berndorff Søborg Park Alle 184, 1. tv. 2860 Søborg  20201822  pebe300@gmail.com 

Klaus Brostrøm Aabrinken 41, 7700 Thisted  97924617  klausbrostrom@gmail.com  

Susanne Diter Tofteåsvej 4, 4100 Ringsted  20605770  susd21@gmail.com 

Bjarke Kollits Olsen Fængselsvej 17, 2620 Albertslund  20613929  verdensborgeren@live.dk 

Peter Bøgh Larsen Dalen 14, Nors,  7700 Thisted  22740093  peter@styrke.dk 

 

Internationale dommere – kategori II 

Jan Lyhne  Studie 7, Munkevej 7, 7700 Thisted  97926854  studie7@post.tele.dk  
Ole Olsen  Torphusene 41, 3050 Humlebæk   25725007                           ole.olsen@kriminalforsorgen.dk 
Mark Wolff  Vinthersmøllevej 36, 7700 Thisted  29906815  markw@hotmail.dk 
Danny Bill Møller Banevej 7, 4930 Maribo   40546362  dannybill01@gmail.com 
Carsten Kim Hansen Stærevej 18 2.tv, 2400 København NV  26844101  mobocar@gmail.com 
Henning Thorsen Hjejlevej 14. 7480 Vildbjerg  21484528  Henning@familienthorsen.dk 
Birgitte Thorsen   Østervold 34 2. 3. 8900 Randers C.  40141590  jesastho@gmail.com 

Nationale A-dommere 

Kim Dahl Hansen Studsbøl Allé 98, 2770 Kastrup  22493852  kim.hansen@12mail.dk  

Jesper Overgaard Nielsen Toftelodden, 9381 Sulsted   22382598  skottendk@hotmail.com 

Finn W. Nielsen Ilbrovej 381, 9800 Hjørring   21652734  fibo12@gmail.com.  

Louise Villefrance Olsen Hovedgaden 10 Lime 8544 Mørke  30234791                     louise_villefrance@hotmail.com 

Alex Grøn Thorsen Hovedgaden 10 Lime 8544 Mørke   60865170  alex.thorsen@hotmail.com 

Janni Weinke  Remisen 5, 1. tv, 5000 Odense C    

Jane K. Aaberg Vestre Stationsvej 92, st.th, Odense  51558255  jkaa81@hotmail.com 

Steffen Andersen   Kronborgvej 2, kl. 7700 Thisted  51948316                       steffen01andersen@gmail.com 

Kurt Jens H. Pedersen   Holmehave 15, Benløse, 4100 Ringsted  20770730  ak.pedersen1952@gmail.com 
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Henning Friis  Hamletsgade 4, 2. 1662200 København N 42630689  hen_friis@hotmail.com 

Jan Sahlgren  Valby Langgade 90 3., 2500 Valby   22318791  jsahlgren@hotmail.com 

Jørgen M. B. Rasmussen Lupinvej 97, 8700 Horsens   50929424  jmbr@live.dk 

Jan Vestergaard Skovhusvej 53, 9310 Vodskov   40457872  bersang.vestergaard@gmail.com 

Channe Hviid  Jens Juels Vej 38,1 5230 Odense   22750501  Channehv@hotmail.com 

 

Nationale B-dommere 

Stephan Vorup Katrinevej 110, 7800 Skive   22416792  vorup1@hotmail.com                                     

Thomas Jul Sørensen Norgårdsvej 92, 7800 Skive    51720098  julinflames@yahoo.dk 

Kathrine Moestrup Krist. Islandsgade 12, 2tv., 9000 Aalborg  51921006  kathmoestrup@gmail.com 

Morten Hansen Bredgade 7, 1.tv, 6920 Videbæk  60132974  mortenKH88@yahoo.dk 

Jesper Mogensen Gl. Kongevej 49, 6920 Videbæk  22457508  JMO@6920net.dk 

Kristinn Arnason Havrevej 20, 7700 Thisted   60842674  kris86@hotmail.dk 

Henrik Bo Jensen Hasselbakken 57, 8361 Aarhus   22860062  henrikbojensen67@gmail.com 

Bo Eriksen  Sadolinsgade 17. 1.th, 5000 Odense C  28699664  boeriksen@msn.com 

Morten Lüthje Jensen Højstrupparken 32, 1. tv., 2665 Vallensbæk 22191786  mluthje@gmail.com 

Kasper Hartvigsen Lindevangshusene 50, 1.mf.2630 Taastrup 22569191  kasper3001@gmail.com 

Kenneth Kyvsgaard Budstikken 134, 2630 Taastrup  28706945  kyv@godmail.ck 

Pia Skovborg  Hyrdehøj Bygallé 22, 4000 Roskilde  31502718  skovborgpia@outlook.dk 

Jonas Bøs Andersen Hyttesøvej 44, 2665 Vallensbæk  26288073  j.a.traening@gmail.com 

Rune Fog Brix Michael Bering Vang 1a, 2650  Hvidovre 53536393   runefogbrix@gmail.com 

Trine Øgaard Bagger Kirkestien 8, 9230 Svenstrup  60166693                      trineoegaardbagger@gmail.com 

Jonas Møll  Kirkestien 8, 9230 Svenstrup  25545674  jonasm0711@gmail.com 

Lotte Ditlev  Niels Juels Gade 91, 1th, 8200 Aarhus N  60886331  lotteditlev@hotmail.com 

Kevin Lousen  Niels Juels Gade 91, 1th, 8200 Aarhus N  25770761  kevin_lousen@hotmail.com 

Caroline Stougaard Statholdervej 3, 1.tv, 2400KBH NV  22839247  cstougaard@gmail.com 

Niels Henrik Christensen Bonnesensgade 7, st. Th, 9000 Aalborg  22757974  nielslbytur@gmail.com 

Simon Berg Rasmussen Beringsvej 69, 8700 Horsens  28336423  sogtrhs@gmail.com 

Nanna Nørgaard  Houmannsgade 106 st. mv., 8700 Horsens   30513090    n93noergaard@hotmail.com   
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Rasmus Fleinert  Køgevej 115, 4100 Kværkeby     30289075    fleinert@gmail.com  

Christina Victoria Møller  Kildevangs Allé 1A, 8260 Viby    50506359    christina@curiocats.dk  

  

 

Revideret 16.10.2018  

Dommerudvalget 
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